
                            令和２年５月１２日 

 保護者の皆様 

  あま市立伊福小学校長 

河 村 幸 恵 

 

令和２年度伊福小学校 年間行事について  

 

新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご支援をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の流行が深刻な問題となっております。いまだ学

校も再開されず、授業時間をいかに確保していくか厳しい状況です。そこで、正確な

予測や判断が難しい状況ですが、健康や安全を第一と考え、また授業時間を確保する

ために七宝地区の小学校では、本年度に限り夏休み前の「学校公開、引き渡し訓練」

「個人懇談」を中止、「秋に開催する発表会・作品展等」を中止・縮小します。 

今現在の年間行事予定をホ－ムペ－ジや本日お配りした「ＰＴＡ総会要項」にも掲

載しました。今後も状況に応じて、変更が生じた折にはその都度お知らせします。保

護者の皆様には、ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願いします。 

 

   【連絡先 伊福小学校 教頭 下里 純一 TEL 052－444-8297】 


